
2.PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 125, COMMI 4 E 9 D. LGS. N.
163/06  PER  L'INDIVIDUAZIONE  DELL'OPERATORE  ECONOMICO  CON  CUI
STIPULARE  UN  ACCORDO  QUADRO  PER  L'ESECUZIONE  DEI  SERVIZI  DI
GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA RETE VIABILE COMUNALE.
CIG. 6241801122

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO
(Art. 125 comma 9 e 57 c.6 del D.Lgs.163/06 e ss.mm.ii.)

OGGETTO ACCORDO QUADRO PER L'ESECUZIONE DEI SERVIZI
DI GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA
RETE VIABILE COMUNALE.
CIG. 6241801122

APPROVAZIONE INTERVENTO DD n.  904 del 08.10.2014

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO   
artt.125 D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii.

Procedura negoziata con richiesta offerta attraverso la
piattaforma START  a n.10 operatori previamente 
sorteggiati

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del
D.Lgs. 163/2006.

IMPORTO A BASE D'APPALTO Euro  200.000,00  (duecentomila  euro  )  al  netto
dell’IVA di  cui  4.000 per  oneri  della  sicurezza non
soggetti a ribasso

AFFIDATARIO BINDI SPA – VIA N. ANGELI NC.24 – BUCINE AREZZO

IMPORTO DI AFFIDAMENTO  Ribasso del 39,50% sull'importo posto a base di gara
al netto degli oneri per la sicurezza

AFFIDAMENTO DETERMINAZIONE N.681 del 04/08/2015

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

Dott.Ing.Andrea Focardi

ORGANO COMPETENTE PER LE 
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale amministrativo Regionale – Via Ricasoli 40 
nei termini di legge 

N.CIG: 6241801122

Bagno a Ripoli,  07/09/2015                                   IL DIRIGENTE AREA 2
                          Dr.Ing.Andrea Focardi


